
            
AVISO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2021 
O Município de Urandi/BA, fará realizar licitação na 
modalidade Tomada de Preços de N.° 006/2021, 
objetivando a contratação de pessoa jurídica, sob o regime 
de empreitada por menor preço global, para execução dos 
serviços de construção de um auditório e uma biblioteca no 
Colégio Municipal Luís Eduardo Magalhães no Município de 
Urandi-BA, com o fornecimento de mão de obra e materiais 
necessários à completa e perfeita implantação de todos os 
elementos definidos, em conformidade com o edital e seus 
anexos. A abertura será no dia 09 de dezembro de 2021, às 
08h (oito horas), na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e 
demais atos deste certame serão publicados no diário oficial 
do município http://www.urandi.ba.gov.br. Informações 
gerais através do e-mail cpl.urandi@gmail.com. Urandi/BA, 
22 de novembro de 2021. Conceição Maria Policiano Farias 
– Presidente da Comissão Permanente de Licitação/Decreto 
N.° 019/2021. 
 

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
mailto:cpl.urandi@gmail.com

